
ROZKŁAD JAZDY W ZAKRESIE TRANSPORTU WYBORCÓW DO LOKALI WYBORCZYCH  

W DNIU 9 CZERWCA 2024 R. 

 

 

TRASA 1 DO LOKALU WYBORCZEGO NR 1 W BOLUMINIE 
 

Przystanek/ ulica/ miejsce Godzina odjazdu 

Boluminek/Wałdowo Królewskie - skrzyżowanie ulic: Osiedlowa, Akacjowa 
i Wyzwolenia (obok Krzyża) 

8:00;  13:00 

Boluminek – skrzyżowanie ulic Akacjowej i Dworcowej  8:01;  13:01 

Boluminek – parking przy Kościele 8:02;  13:02 

Bolumin – skrzyżowanie ulic Dąbrowskiej i Gołębiej 8:04;  13:04 

Bolumin – skrzyżowanie ulic Dąbrowskiej i Polnej 8:04;  13:04 

Bolumin – przystanek autobusu szkolnego 8:05;  13:05 

Odwóz w odwrotnym kierunku  8:20;  13:20 

 



ROZKŁAD JAZDY W ZAKRESIE TRANSPORTU WYBORCÓW DO LOKALI WYBORCZYCH  

W DNIU 9 CZERWCA 2024 R. 

 

 

TRASA 2 DO LOKALU WYBORCZEGO NR 9 I 10 W DĄBROWIE CHEŁMIŃSKIEJ 
 

Przystanek/ ulica/ miejsce Godzina odjazdu 

Otowice – skrzyżowanie ulic Otowicka i Kwiatowa 8:35;  13:35 

Otowice – skrzyżowanie ulic Otowicka i Bazowa 8:35;  13:35 

Otowice 15 - Sołtys 8:36;  13:36 

Otowice – przystanek autobusu szkolnego „Otowice 1” 8:36;  13:36 

Otowice – przystanek autobusu szkolnego „Otowice 2” 8:37;  13:37 

Dąbrowa Chełmińska – ul. Szkolna 7 8:38;  13:38 

Linie - Przystanek autobusowy ul. Chełmińska-Linie (droga wojewódzka)      8:39;  13:39 

Dąbrowa Chełmińska - ul. Bazowa 39 8:40;  13:40 

Odwóz w odwrotnym kierunku  9:10;  14:10 



ROZKŁAD JAZDY W ZAKRESIE TRANSPORTU WYBORCÓW DO LOKALI WYBORCZYCH  

W DNIU 9 CZERWCA 2024 R. 

 

 

TRASA 3 DO LOKALU WYBORCZEGO NR 4 W WAŁDOWIE KRÓLEWSKIM 

Przystanek/ ulica/ miejsce Godzina odjazdu 

Wałdowo Królewskie – ul. Osiedlowa 10 (obok posesji Sołtysa) 9:25; 14:25 

Wałdowo Królewskie – skrzyżowanie ulic Zacisze i Leśna 9:27;  14:27 

Wałdowo Królewskie – skrzyżowanie ulic Długa i Słoneczna  9:28;  14:28 

Wałdowo Królewskie – skrzyżowanie ulic Długa i Izbicka (przy sklepie) 9:29;  14:29 

Odwóz w odwrotnym kierunku  9:45;  14:45 

  



ROZKŁAD JAZDY W ZAKRESIE TRANSPORTU WYBORCÓW DO LOKALI WYBORCZYCH  

W DNIU 9 CZERWCA 2024 R. 
 

 

TRASA 4 DO LOKALU WYBORCZEGO NR 5 I 6 W OSTROMECKU 
 

Przystanek/ ulica/ miejsce Godzina odjazdu 

Nowy Dwór - skrzyżowanie ulic Fordońska i Pod Kasztanem 10:05; 15:05 

Nowy Dwór - ul. Pod Kasztanem (przy kasztanie) 10:05;  15:05 

Reptowo - obok posesji numer 3F-3G 10:06;  15:06 

Reptowo - obok Świetlicy Wiejskiej 10:06;  15:06 

Reptowo - obok DINO 10:08;  15:08 

Ostromecko - Zespół Szkół 10:10;  15:10 

Mozgowina - obok posesji nr 2 10:13;  15:13 

Wielka Kępa i Mozgowina - przystanek autobusu szkolnego „Mozgowina 2” 10:14;  15:14 

Odwóz w odwrotnym kierunku  10:40;  15:40 

 



 

ROZKŁAD JAZDY W ZAKRESIE TRANSPORTU WYBORCÓW DO LOKALI WYBORCZYCH 

W DNIU 9 CZERWCA 2024 R. 

 

 

TRASA 5 DO LOKALU WYBORCZEGO NR 11 W STRZYŻAWIE 

Przystanek/ ulica/ miejsce Godzina odjazdu 

Mała Kępa - przy rozwidleniu dróg (zjazd do posesji nr 2,3,4,5) 11:00;  16:00 

Strzyżawa - przy posesji nr 19 (osada leśna) 11:01;  16:01 

Strzyżawa - przy posesji nr 27 (Sołtys) 11:02;  16:02 

Odwóz w odwrotnym kierunku  11:20;  16:20 

  

 

 

 



ROZKŁAD JAZDY W ZAKRESIE TRANSPORTU WYBORCÓW DO LOKALI WYBORCZYCH  

W DNIU 9 CZERWCA 2024 R. 

 

 

TRASA 6 DO LOKALU WYBORCZEGO NR 2 W CZEMLEWIE 

Przystanek/ ulica/ miejsce Godzina odjazdu 

Janowo – przystanek obok placu zabaw i jeziora 11:45;  16:45 

Janowo – przystanek autobusu szkolnego 11:45;  16:45 

Czemlewo – skrzyżowanie ul. Jasnej i drogi do Janowa 11:46;  16:46 

Czemlewo – przystanek przy świetlicy wiejskiej 11:47;  16:47 

Czemlewo – przystanek autobusu szkolnego przy ul. Jarzębinowej 11:49;  16:49 

Czemlewo – skrzyżowanie ulic Bohaterów i Wiatrakowej 11:50;  16:50 

Odwóz w odwrotnym kierunku  12:15;  16:15 

 

 



ROZKŁAD JAZDY W ZAKRESIE TRANSPORTU WYBORCÓW DO LOKALI WYBORCZYCH  

W DNIU 9 CZERWCA 2024 R. 

 

TRASA 7 DO LOKALU WYBORCZEGO NR 3 W GZINIE 

Przystanek/ ulica/ miejsce 
Godzina 
odjazdu 

Gzin – skrzyżowanie ulic Żurawia i Bohaterów 12:25;  17:25 

Gzin – ul. Bohaterów 11 (obok firmy) 12:25;  17:25 

Gzin – skrzyżowanie ulic Bohaterów i Grodzisko 12:26;  17:26 

Gzin – obok OSP (przystanek autobusu szkolnego) 12:26;  17:26 

Gzin – przystanek PKP 12:27;  17:27 

Gzin – (droga wojewódzka) - przystanek autobusu szkolnego „Gzin 6” 

(przystanek autobusowy w kierunku Unisławia) 
12:27;  17:27 

Gzin – ul. Okrężna – przystanek autobusu szkolnego 12:28;  17:28 

Gzin - ul. Długa – za przejazdem kolejowym (obok tablicy „Park Krajobrazowy”) 12:30;  17:30 

Gzin - ul. Długa - przystanek autobusu szkolnego „Gzin 4” 12:31;  17:31 

Odwóz w odwrotnym kierunku  12:45;  17:45 



ROZKŁAD JAZDY W ZAKRESIE TRANSPORTU WYBORCÓW DO LOKALI 

WYBORCZYCH W DNIU 9 CZERWCA 2024 R. 

 

TRASA 8 DO LOKALU WYBORCZEGO NR 7 I 8 W CZARŻU 
 

Przystanek/ ulica/ miejsce Godzina odjazdu 

Gzin Dolny – skrzyżowanie ulic Długa i Dolna 13:00;  18:00 

Gzin Dolny - Żwirownia 13:00;  18:00 

Borki – przy posesji nr 15 (przy kanale) 13:01;  18:01 

Borki – przy posesji nr 5 (Sołtys) 13:02;  18:02 

Dębowiec - przystanek autobusu szkolnego „Dębowiec1” 13:03;  18:03 

Dębowiec – przystanek autobusu szkolnego „Dębowiec 2” 13:03;  18:03 

Dębowiec – przystanek autobusu szkolnego „Dębowiec 3” 13:04;  18:04 

Dębowiec – przystanek autobusu szkolnego „Dębowiec 4” 13:04;  18:04 

Czarże – przystanek autobusu szkolnego „Czarże 3” 13:05;  18:05 

Czarże – przystanek autobusu szkolnego „Czarże 4” 13:05;  18:05 

Czarże – Zespół Szkół 13:06;  18:06 

Pień – droga do pałacu 13:15;  18:15 

Rafa – przystanek autobusu szkolnego „Rafa 1” 13:15;  18:15 

Rafa – przystanek autobusu szkolnego „Rafa 2”  13:16;  18:16 

Rafa – przystanek autobusu szkolnego „Rafa 3” 13:16;  18:16 

Rafa – przystanek autobusu szkolnego „Rafa 4” 13:17;  18:17 

Rafa – przystanek autobusu szkolnego „Rafa 5” 13:17;  18:17 

Słończ – przystanek autobusu szkolnego „Słończ 1” 13:18;  18:18 

Słończ – przystanek autobusu szkolnego „Słończ 2” 13:18;  18:18 

Czarże ul. Chełmińska, przystanek autobusowy pomiędzy 

ulicami Słoneczną i Pogodną (w kierunku Bydgoszczy) 
13:19;  18:19 

Słończ - ul. Górna 14 13:21;  18:21 

Słończ  - ul. Górna 8 13:21;  18:21 

Czarże – skrzyżowanie ulic Chełmińska i Bałtycka 13:22;  18:22 

Odwóz w odwrotnym kierunku  13:40;  18:40 

 


